АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЧЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИНСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кочетовка

               от 20 марта  2023 года                                                           № 35
	Об утверждении реестра парковок

общего пользования расположенных на автомобильных  дорогах общего пользования  местного значения  Кочетовского сельского поселения

Инсарского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 29.12.2017 г. № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные правовые акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10.12.1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», постановлением администрации Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района от 18.12.2017 г. № 40 «Об утверждении муниципальной программы Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района « Развитие транспортной инфраструктуры Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района на 2018-2028 годы», Администрация Кочетовского сельского поселения Инсарского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

           1. Утвердить реестра парковок общего пользования расположенных на автомобильных  дорогах общего пользования  местного значения  Кочетовского сельского поселения  Инсарского муниципального района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кочетовского
сельского поселения                                                                     Т.В. Бакулина

Исполнитель

С.В. Чумакова
Согласовано

А.В. Акимов
Проверила

Т.Н. Ларина

Приложение

к постановлению администрации

Инсарского  муниципального района

от 20 марта 2023г.  № 35
	Ад​рес
	Раз​ме​щение
	Наз​на​чение
	Ус​ло​вия сто​ян​ки тран​спортно​го средс​тва
	Ре​жим ра​боты
	Фор​ма собс​твен​ности
	Ин​форма​ция
	Ко​личес​тво пар​ко​воч​ных мест (в т.ч. для ль​гот​ных ка​тего​рий поль​зо​вате​лей)

	с. Арбузовка.

ул. Ленина, д.67
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	гос​те​вая пар​ковка
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка                                    работниками ФАП
	2(0)

	с. В-Лухма

ул.Московская
д.30
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	гос​те​вая пар​ковка
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка си​ла​ми м-н п​ро​до​воль​ствен​ных то​ва​ров « Махей»
	2(0)

	С.Казеевка

ул.Новая Казеевка,
64
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	Пар​ковка лег​ко​вых так​си
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка, си​лами  работников администрации
	2(0)

	С.Кочетовка,

ул. Ленина д.52
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	пар​ковка лег​ко​вых так​си
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка си​ла​ми м-н п​ро​до​воль​ствен​ных то​ва​ров « Инзера»
	2(0)

	С.Л-Майдан

ул.Первомайская,
93
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	пар​ковка лег​ко​вых так​си
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка си​ла​ми м-н п​ро​до​воль​ствен​ных то​ва​ров « Для ВАС»
	2(0)

	С.М-Паевка

ул.Центральная,
47
	на зе​мель​ном учас​тке до​роги
	пар​ков​ка лег​ко​вых так​си
	не​ох​ра​ня​емая, бес​плат​но
	круг​ло​суточ​но
	му​ници​паль​ная
	убор​ка си​ла​ми м-н п​ро​до​воль​ствен​ных то​ва​ров « Екатерина»
	2(0)